
ZARZĄDZENIE NR 128/2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 37 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/W (ogólnego rozporządzenia o ochronie 
danych) (Dz. U. UE.L.2016.119.1) art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Waldemara Pęczkowskiego na Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie 
Miejskim w Drzewicy oraz następujących jednostkach organizacyjnych Gminy: 

1) Dzienny Dom „Senior +” w Drzewicy, 

2) Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Drzewicy, 

3) Miejska Biblioteka Publiczna w Drzewicy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 34D5D0FB-5884-4C80-91A5-85B921183821. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


